
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
28.04.2023 – TOP INFO!!! (AUDIOVIDEO CZ,
1 hod 57 min)
- CZ24 News | 29. dubna 2023

 

0:00:00
1.
Smlouva o rozmístění amerických vojáků na českém území.

0:20:42
2.
Český ministr zahraničí umístil na český sankční list první jméno, a není to Putin. Jan Lipavský
zešílel a umístil na seznam moskevského Patriarchu Kirilla, který je nejvyšší hlavou ruské
pravoslavné ortodoxní církve. České ministerstvo zahraničí doslova kopíruje kroky Kyjeva, který na
Ukrajině před pár týdny spustil pogromy proti pravoslavným kněžím a jejich kostelům. Proč Fialova
vláda útočí na ruský církevní symbol namísto na ruskou vládu? Bizarní krok Lipavského odhaluje
děsivou agendu schovanou za válkou na Ukrajině.

0:35:22
3.
Tucker Carlson v prvním vystoupení po záhadném odchodu z Fox News prohlásil, že Spojené Státy se
stávají zemí jedné politické strany, ve které se nesmí mluvit svobodně o ničem, co je pro životy lidí
důležité, ale pouze o tom, co vyhovuje elitám v obou hlavních politických partajích v Americe.
Ukrajina má posloužit pro Deep State a kolektivní západ jako Fénix, který shoří ve válečném ohni,
aby mohl znovu růst a jeho obnova by zachránila a znovu nastartovala růsty HDP kolabujících
západních ekonomik.

0:44:26
4.
Igor Girkin Strelkov kopl do vosího hnízda liberálů v Praze a v Brně a označil Čechy za dědičné
hnidy. V posledním příspěvku na Telegramu odkryl tabu české historie o válečném úsilí Protektorátu
a záhadném překlopení ČSR na stranu vítězných mocností na samotném konci II. sv. války. Odboj se
formoval na západě v Londýně a na východě v Buzuluku, ale podle Strelkova až 200 000 Čechů
bojovalo na straně Wehrmachtu a zbrojovky v Protektorátu jely naplno až do 8. května 1945.
Plukovník Strelkov odkryl temnou historii českého národa.

1:15:29
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-04-2023-top-info-audiovideo-cz-1-hod-57-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-04-2023-top-info-audiovideo-cz-1-hod-57-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-04-2023-top-info-audiovideo-cz-1-hod-57-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-28-04-2023-top-info-audiovideo-cz-1-hod-57-min/

